СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от       17.06.        2025                                                                         №       19       .
г. Славгород

О рассмотрении обращения
администрации муниципального округа
город Славгород Алтайского края о
внесении изменений в решение
Собрания депутатов муниципального
округа город Славгород Алтайского
края от 26.12.2024 № 63 «Об
утверждении бюджета муниципального
округа город Славгород на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев обращения администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края от 11.04.2025 № 570 о принятии решения на

выделение средств для погашения задолженности в сумме 207104,86 тыс.
рублей по исполнительным листам, в связи с отсутствием дополнительных

доходных источников бюджета для увеличение расходов бюджета, также

отсутствием возможности перераспределить бюджет в 2025 году по главным

распорядителям бюджетных средств в сумме 207104,86 тыс.рублей на

исполнение судебных решений, Собрание депутатов муниципального округа

город Славгород Алтайского края РЕШИЛО:
1. Не вносить изменения в решение Собрания депутатов

муниципального округа город Славгород Алтайского края от 26.12.2024 №

63 «Об утверждении бюджета муниципального округа город Славгород на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Финансирование исполнительных документов осуществлять в

пределах суммы утвержденной решением Собрания депутатов

муниципального округа город Славгород Алтайского края от 26.12.2024 №

63 «Об утверждении бюджета муниципального округа город Славгород на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального

округа по экономической политике, бюджету и собственности.

Заместитель председателя Собрания
депутатов муниципального округа                                                 Н.Н. Ферккерт